
ZARZĄDZENIE NR 94/2020/%] fi; ..i-”TT
. „_ „. „„ „ ., .

WÓJTA GMlNYSUCHY LAS
Gill/iii w «i :w, Jr„iit/ LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

zmieniające zarządzenie nr 60/2017 Wójta Gminy Suchy Las : dnia 8 maja 2017r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Suchym Lesie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2020r., poz. 713) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

5 1. W Zarządzeniu nr 60/2017 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 8 maja 2017r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suchym Lesie

dotychczasowy @ 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodnicząca Komisji: Sylwia Malendowska - OPS”

@ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


